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                                        R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

           BASHKIA  DURRËS  

 NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______prot         Durrës, më       .     .2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar:  

BO: AFA GRUP SHPK me Nipt L01502501H dhe DU&KO SHPK me Nipt K38207309W me 

përfaqësues ligjor z. Fatmir Kurti, me adresë: Durrës-Sukth, Lagja Mesme, Ruga Sukth-Vadardhë, 

Objekti 37, Zona kadastrale 3542. 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN MONETAR 

SHËRBIME 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: prokurimit : REF– 10882-06-24-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Shërbimi i pastrimit të Njësisë Administrative Sukth.” 

Fondi limit: 20.474.895 (njëzet milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë tetëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i kontratës deri me 365 ditë. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara nga: 

1. BO: AFA GRUP SHPK me Nipt L01502501H dhe DU&KO SHPK me Nipt 

K38207309W 

            

Vlera  19.771.747 leke (nëntembëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2.    REJ SHPK me nr. NIPT: J93711608Q  

 

Vlera  20.474.200,3 leke (njëzete milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind presje 

tre) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

1.  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.    REJ SHPK me nr. NIPT: J93711608Q  me nr. NIPT: L82203011N 

                   Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t  

 

Për arsye si më poshtë: pasi nuk ka përmbushur: 

 

Në shtojcën nr. 8 te DST, në Kriteret e Veçanta të kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 2.4 , mungon  

(Leje mjedisore tipi C me Kod III. I.A).  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen BO: AFA GRUP SHPK dhe 

DU&KO SHPK se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 19.771.747 leke (nëntembëdhjetë milion 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh, me afat nga 

nenshkrimi i kontrates deri me 365 dite është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.  

  

                            

                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                       Leonard Haka 
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